UBND XÃ THUẬN HÒA

TRƯỜNG TH THUẬN HÒA 1

Số:29/QĐ-THTH1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ThuậnHòa, ngày21 tháng11năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

VềviệcthànhlậpHộiđồngtựđánhgiá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THUẬN HÒA 1

- CăncứThôngtưsố: 42/2012/TT-BGDĐT, ngày 23 tháng 11 năm 2012

củaBộtrưởngBộGiáodụcvàĐàotạo ban

hànhQuyđịnhvềtiêuchuẩnđánhgiáchấtlượnggiáodụcvàquytrình,

chukỳkiểmđịnhchấtlượnggiáodụccơsởgiáodụcphổthông, cơsởgiáodụcthườngxuyên;

- CăncứvàocôngvănSố: 46 /KTKĐCLGD-KĐPT, ngày 15 tháng 01  năm

2013củaBộGiáodụcvàĐàotạo ban hànhV/v xácđịnhyêucầu , gợi ý tìm minh

chứngtheotiêuchuẩnđánhgiáchấtlượnggiáodụctrườngtiểuhọcvàtrườngtrunghọc ;

 - Căncứvàocôngvănsố:1593/SGDĐT-KT&KĐCLGD, ngày 25 tháng 11 năm 2014

củaSởGiáodụcvàĐàotạoban hànhV/v Thựchiệncôngtáckiểmđịnh CLGD nămhọc2014-

2015vànhữngnămhọctiếptheobằngphầnmềmkiểmđịnh CLGD;

XétđềnghịcủaPhóHiệutrưởng, phụtráchcôngtáckiểmđịnh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. ThànhlậpHộiđồngtựđánhgiáTrường TH ThuậnHòa 1 gồmcácông (bà):

1- Ông: NguyễnQuốcViệt –  Hiệutrưởng –  ChủtịchHĐ

2- Ông: Hồ Minh Hận –  PhóHiệutrưởng –  PhóChủtịchHĐ

3- Bà: Mai ViệtHồng –  PhóHiệutrưởng –  PhóChủtịchHĐ

4- Ông: PhạmVănThuấn –  ChủtịchCôngđoàn –  ỦyviênHĐ

5- Ông: Huỳnh Mai Em –  Bíthư Chi đoàn –  ỦyviênHĐ

6- Ông: PhạmNhậtTrường –  Kếtoán –  Ủyviên HĐ

7- Ông: NguyễnViệtHùng –  Trưởng Ban TTND  –  ỦyviênHĐ

8- Ông: TrầnQuốc Nam  –  TổngphụtráchĐội –  Ủyviên HĐ

9- Ông: HuỳnhVănMới – Thưviện, thiếtbị –  Ủyviên HĐ

10- Ông: NguyễnPhụng –  Giáoviên –  NhómThưký HĐ

11- Ông: TrầnVũBằng –  Vănthư –  NhómThưkýHĐ

Điều 2.

HộiđồngcónhiệmvụtriểnkhaitựđánhgiátheoquyđịnhcủaBộGiáodụcvàĐàotạo.

Hộiđồngtựgiảithểsaukhihoànthànhnhiệmvụ.

Điều 3.CácthànhviêntrongHộiđồngchịusựphâncôngcủaChủtịch HĐ.

Điều 4. Cácông (bà) cótêntạiĐiều 1 chịutráchnhiệmthihànhQuyếtđịnhnày.

Quyếtđịnhnàycóhiệulựckểtừngàyký./.

Nơinhận:

- NhưĐiều 4;

- Lưu:VT

HIỆU TRƯỞNG